Wolności 4, 86-010 Koronowo.
II.Przedmiot sprzedaży:
1. koparko-ładowarka
- marka: CASE
- typ model: 580K
- rodzaj silnika: Z.S.
- moc : 59 kW/80KM
- rok produkcji: 1993
- łyżka koparki 0,2 m3
- łyżka ładowarki 0,7 m3
- ogólny przebieg: 3630
cena minimalna: 32 600 zł netto (słownie: trzydzieści dwa tysiące sześćset złotych)
+ Vat 23%
Nie występuje zwolnienie z Vat - u
Stan techniczny pojazdu:
- technicznie sprawna
- bez uszkodzeń
- w dobrym stanie technicznym
- rozruch silnika normalny, dobra, równomierna praca w całym zakresie obrotów

- silnik w dobrym stanie technicznym

[...]

- pojemność 6230 cm3 liczba cylindrów R6
-  rok produkcji: 1973
- opony 825/R20 - zużycie 50%
- przebieg wg licznika 9942 wg normy 456120
- dopuszczalna ładowność 6000 kg   
- ładowność przyczepy 8500 kg

- masa własna 4800 kg DMC 10800 kg
cena minimalna: 4 800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych złotych)
Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004
r. występuje zwolnienie z podatku VAT.
Stan techniczny pojazdu:
- silnik sprawny po badaniach technicznych rozruch utrudniony praca poprawna
- zużycie oleju w normie